PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 23 апреля 2020 года

	№ 215-р

	пгт. Междуреченский

	Об исключении из ежегодного Плана проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей администрации Кондинского района на 2020 год плановых проверок юридических лиц

На основании абзацев 11-13 подпункта а пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03 апреля 2020 года № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:

1. Исключить из утвержденного прокуратурой Кондинского района Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрации Кондинского района на 2020 год плановые проверки в отношении следующих юридических лиц:

1.1. Публичное акционерное общество «Ростелеком» (ОГРН 1027700198767,
ИНН 7707049388).

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Газпронефть-Хантос»
(ОГРН 1058600001118, ИНН 8618006063).

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «Агроника» (ОГРН 1068606006017, ИНН 8606011492).
2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Распоряжения 2020